
DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 23/18/JP 

ve smyslu§ 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb. (dále jen 
"smlouva"). 

I. Smluvní strany: 

a) Objednatel: 

b) Zhotovitel: 

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 
Soukenická 2458/21c, Krnov 
Zastoupena: Ing. Alešem Zouharem, ředitelem 

IČ: 00846279 
DIČ: CZ00846279 -

JANKO Projekt s.r.o., Albrechtická 16, 794 Ol Krnov 
Zastoupena Ing. Dobroslavem Jankem, jednatelem 
IČ: 03872394 
DJČ:038723940 

'č. ú. 269225077/0300 
Zapsáno u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou: 
c 61677 

II. Předmět plnění 

Název stavby: "SŠP Krnov - stavební úpravy a změna užívání části 2.NP objektu" 
Předmětem plnění je vypracování projektové dokumentace na stavební úpravy a změnu 
užívání v části 2.NP objektu na adrese Soukenická 2458/2lc v Krnově. Jedná se o řešení 

využití bývalé svařovny na moderní počítačovou učebnu, řešení úprav chodby a přístupu ke 
schodišti ve 2.NP. 

Tento Dodatek č. 1 řeší úpravu stavební části projektu, dále části elektro a ZTl a s tím 
související přepracování položkového rozpočtu, tisk a kompletace projektové dokumentace 
vč. zajištění inženýrské činnosti. To vše v návaznosti na změnu koncepce počítačové učebny a 
v souladu s požadavky objednatele. Upravená dokumentace bude nově projednána na KHS a 
HZS. Dále bude záměr konzultován na stavebním úřadě a zajištěno povolení změny užívání 
posuzovaného prostoru učebny. PO bude odevzdána v 5 tištěných vyhotoveních a 1 
vyhotovení v elektronické podobě včetně položkového rozpočtu s výkazem výměrem a 
jednoho slepého rozpočtu vč. výkazu výměr (tabulková část ve formátu xls/xlsx, grafická část 
.dgn, .dwg a .pdf). 



III. Cena 

Předmětem plnění dodatku č. 1 jsou tyto hlavní činnosti: 

a) Projektové práce (úprava projektové dokumentace) a inženýrská činnost (projednání 
změny projektové dokumentace): Kč 28.950,-

- stavební část, 
- silnoproudé elektroinstalace + světelný výpočet, 
- zdravotechnika, 
-propočet stavebních nákladů, výkazy výměr (všechny profese), 
- kopírování a kompletace. 

b) Zajištění výběrového řízení: 
- samostatně na stavební práce 
- samostatně na dodávku interiéru. 

c) Technický dozor projektanta: 

d) Zajištění kolaudace (povolení užívání) stavby: 

Kompletní cena projektových prací včetně inženýrské činnosti: 
Cena bez DPH 
DPH21% 
Celková cena vč. DPH 

Součástí dodatku č. 1 není: 
výrobní dokumentace vybavení interiéru (nábytek), 

Kč 33.500,-
Kč 18.500,-
Kč 15.000,--

Kč 21.550,--

Kč 5. 750,--

Kč 89.750,-
Kč 18.847,50 
Kč 108.597,50 

dokumentace skutečného provedení stavby (bude řešena samostatně 
v návaznosti na změny v realizaci stavby), 
pořízení kopií -více tisků projektu, 
správní poplatky. 

Pokud budou požadovány výše uvedené práce, které nejsou předmětem plnění, budou 
provedeny zhotovitelem za podmínek uvedených v dodatku smlouvy o dílo. 

IV. Doba plnění 

Termíny plnění - předpokládaný harmonogram prací: 

Článek III, odstavec a): 
Zahájeni projektových prací po podpisu smlouvy: 
Projektové práce: 
Projednání projektové dokumentace - DSP: 
Podání žádosti o povolení stavby na stavební úřad: 
Vydání povolení stavby: 

Článek III, odstavec b): 
Zajištění výběrových řízení : 

Ol. 02. 2019 
15.02.2019 
15 . 03 . 2019 
18.03.2019 
19.05.2019 

18. 03. 2019-15. 04. 2019 



Článek III, odstavec c): 
Technický dozor projektanta: Ol. 07.2019-31.08.2019 

Článek III, odstavec d): 
Zajištění kolaudace stavby: 15.10.2019 

Tento Dodatek č.l j e vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno a je 
platná dnem podpisu smluvních stran. 

Ostatní články pitvodní smlouvy, které neJsou tímto dodatkem změněny, zůstávají beze 
změny. 

V Krnově dne 31. Ol. 2019 V Krnově dne 31. 01. 20 19 

le: 

Ing. Aleš Zouhar 




